במועד מאוחר יותר תוכל הרשות

המקומיות לשתף בבעלות משקיעים/גורמים פרטיים" (מזכירות הממשלה, 1997).18

18 למותר לציין שההחלטה מתקבלת עוד בטרם הונח דוח הוועדה על שולחן ועדת השרים לנושא.

הצעת חוק תאגידי מים וביוב, 4
התשנ"ח – 1998

הצעת החוק שהוכנה במסגרת הוועדה הבין-משרדית כוללת 115 סעיפים, המבטאים את עקרונות
המדיניות שאומצו על-ידי הוועדה וכן את ההנחיות הלגליות להפעלת התאגידים, להקמת מוסדות
הרישוי והפעלתם, מערכת הפיקוח והבקרה וכן הוראות מעבר.